Датчик содержания угарного газа СО
настенный LFG101
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
04
LFG101
ДАТЧИК УГАРН ОГО ГАЗА
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
01 02 03

Описание: Выходное значение концентрации = 0x09*256+0xC4=2304 +
196 = 2500...250.0ppm
(2)06 Пример записи данных: Ниже приведены соответственно
запись
 01 и возврат данных по неизвестному адресу.
00 06 00  05 00 01 59 DA
01 06 00  05 00 01 58 0B
Описание: 0x00 — это широковещательный адрес, указанный выше
способ изменить неизвестный адрес датчика адреса на 0x01.
 КОД И ОПИСАНИЕ Примечание
  LFG101- Датчик угарного газа
1     500ppm
Диапазон
2     1000ppm
V0   0~5В
Выход
V10   0~10В
A4   4~20мA
RS   RS485/Modbus
ПОДКЛЮЧЕНИЕ
060504
01 02 03
Красный
Черный
Зеленый
Белый
Положительный
Отрицательный
Режим вывода
Точность
Рабочая
температура
Рабочая
влажность
Рабочее
давление
Температура
Хранения
Рабочее
Напряжение
15-90%RH (без конденсата)
Выход RS485
Адрес Код функции
Байты
данных
Высокий
уровень
Низкий
уровень
CRC16
Адрес Код функции Начальный адрес Данные CRC16
Код функции Начальный адрес Данные CRC16Адрес
Адрес
регистра
Содержание Режим Диапазон Примечания
Питание
Выход
04
LFG101
ДАТЧИК УГАРН ОГО ГАЗА
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
01 02 03
Output Mode см. модель
Измерение
концентрации
см. модель
±5%Fs@25℃
Минимальное
чтение
0.1 ppm / 1ppm
-10...50℃
1atm±10%

Описание: Выходное значение концентрации = 0x09*256+0xC4=2304 +
196 = 2500...250.0ppm
(2)06 Пример записи данных: Ниже приведены соответственно
запись
 01 и возврат данных по неизвестному адресу.
00 06 00  05 00 01 59 DA
01 06 00  05 00 01 58 0B
Описание: 0x00 — это широковещательный адрес, указанный выше
способ изменить неизвестный адрес датчика адреса на 0x01.
 КОД И ОПИСАНИЕ Примечание
  LFG101- Датчик угарного газа
1     500ppm
Диапазон
2     1000ppm
V0   0~5В
Выход
V10   0~10В
A4   4~20мA
RS   RS485/Modbus
ПОДКЛЮЧЕНИЕ
060504
01 02 03
Красный
Черный
Зеленый
Белый
Положительный
Отрицательный
Режим вывода
Точность
Рабочая
температура
Рабочая
влажность
Рабочее
давление
Температура
Хранения
Рабочее
Напряжение
15-90%RH (без конденсата)
Выход RS485
Адрес Код функции
Байты
данных
Высокий
уровень
Низкий
уровень
CRC16
Адрес Код функции Начальный адрес Данные CRC16
Код функции Начальный адрес Данные CRC16Адрес
Адрес
регистра
Содержание Режим Диапазон Примечания
Питание
Выход
04
LFG101
ДАТЧИК УГАРН ОГО ГАЗА
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
01 02 03
Output Mode см. модель
Измерение
концентрации
см. модель
±5%Fs@25℃
Минимальное
чтение
0.1 ppm / 1ppm
-10...50℃
1atm±10%

Описание: Выходное значение концентрации = 0x09*256+0xC4=2304 +
196 = 2500...250.0ppm
(2)06 Пример записи данных: Ниже приведены соответственно
запись
 01 и возврат данных по неизвестному адресу.
00 06 00  05 00 01 59 DA
01 06 00  05 00 01 58 0B
Описание: 0x00 — это широковещательный адрес, указанный выше
способ изменить неизвестный адрес датчика адреса на 0x01.
 КОД И ОПИСАНИЕ Примечание
  LFG101- Датчик угарного газа
1     500ppm
Диапазон
2     1000ppm
V0   0~5В
Выход
V10   0~10В
A4   4~20мA
RS   RS485/Modbus
ПОДКЛЮЧЕНИЕ
060504
01 02 03
Красный
Черный
Зеленый
Белый
Положительный
Отрицательный
Режим вывода
Точность
Рабочая
температура
Рабочая
влажность
Рабочее
давление
Температура
Хранения
Рабочее
Напряжение
15-90%RH (без конденсата)
Выход RS485
Адрес Код функции
Байты
данных
Высокий
уровень
Низкий
уровень
CRC16
Адрес Код функции Начальный адрес Данные CRC16
Код функции Начальный адрес Данные CRC16Адрес
Адрес
регистра
Содержание Режим Диапазон Примечания
Питание
Выход
04
LFG101
ДАТЧИК УГАРН ОГО ГАЗА
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
01 02 03
Output Mode см. модель
Измерение
концентрации
см. модель
±5%Fs@25℃
Минимальное
чтение
0.1 ppm / 1ppm
-10...50℃
1atm±10%

Описание: Выходное значение концентрации = 0x09*256+0xC4=2304 +
196 = 2500...250.0ppm
(2)06 Пример записи данных: Ниже приведены соответственно
запись
 01 и возврат данных по неизвестному адресу.
00 06 00  05 00 01 59 DA
01 06 00  05 00 01 58 0B
Описание: 0x00 — это широковещательный адрес, указанный выше
способ изменить неизвестный адрес датчика адреса на 0x01.
 КОД И ОПИСАНИЕ Примечание
  LFG101- Датчик угарного газа
1     500ppm
Диапазон
2     1000ppm
V0   0~5В
Выход
V10   0~10В
A4   4~20мA
RS   RS485/Modbus
ПОДКЛЮЧЕНИЕ
060504
01 02 03
Красный
Черный
Зеленый
Белый
Положительный
Отрицательный
Режим вывода
Точность
Рабочая
температура
Рабочая
влажность
Рабочее
давление
Температура
Хранения
Рабочее
Напряжение
15-90%RH (без конденсата)
Выход RS485
Адрес Код функции
Байты
данных
Высокий
уровень
Низкий
уровень
CRC16
Адрес Код функции Начальный адрес Данные CRC16
Код функции Начальный адрес Данные CRC16Адрес
Адрес
регистра
Содержание Режим Диапазон Примечания
Питание
Выход
04
LFG101
ДАТЧИК УГАРН ОГО ГАЗА
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
01 02 03
Output Mode см. модель
Измерение
концентрации
см. модель
±5%Fs@25℃
Минимальное
чтение
0.1 ppm / 1ppm
-10...50℃
1atm±10%

Описание: Выходное значение концентрации = 0x09*256+0xC4=2304 +
196 = 2500...250.0ppm
(2)06 Пример записи данных: Ниже приведены соответственно
запись
 01 и возврат данных по неизвестному адресу.
00 06 00  05 00 01 59 DA
01 06 00  05 00 01 58 0B
Описание: 0x00 — это широковещательный адрес, указанный выше
способ изменить неизвестный адрес датчика адреса на 0x01.
 КОД И ОПИСАНИЕ Примечание
  LFG101- Датчик угарного газа
1     500ppm
Диапазон
2     1000ppm
V0   0~5В
Выход
V10   0~10В
A4   4~20мA
RS   RS485/Modbus
ПОДКЛЮЧЕНИЕ
060504
01 02 03
Красный
Черный
Зеленый
Белый
Положительный
Отрицательный
Режим вывода
Точность
Рабочая
температура
Рабочая
влажность
Рабочее
давление
Температура
Хранения
Рабочее
Напряжение
15-90%RH (без конденсата)
Выход RS485
Адрес Код функции
Байты
данных
Высокий
уровень
Низкий
уровень
CRC16
Адрес Код функции Начальный адрес Данные CRC16
Код функции Начальный адрес Данные CRC16Адрес
Адрес
регистра
Содержание Режим Диапазон Примечания
Питание
Выход
04
LFG101
ДАТЧИК УГАРН ОГО ГАЗА
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
01 02 03
Output Mode см. модель
Измерение
концентрации
см. модель
±5%Fs@25℃
Минимальное
чтение
0.1 ppm / 1ppm
-10...50℃
1atm±10%

Описание: Выходное значение концентрации = 0x09*256+0xC4=2304 +
196 = 2500...250.0ppm
(2)06 Пример записи данных: Ниже приведены соответственно
запись
 01 и возврат данных по неизвестному адресу.
00 06 00  05 00 01 59 DA
01 06 00  05 00 01 58 0B
Описание: 0x00 — это широковещательный адрес, указанный выше
способ изменить неизвестный адрес датчика адреса на 0x01.
 КОД И ОПИСАНИЕ Примечание
  LFG101- Датчик угарного газа
1     500ppm
Диапазон
2     1000ppm
V0   0~5В
Выход
V10   0~10В
A4   4~20мA
RS   RS485/Modbus
ПОДКЛЮЧЕНИЕ
060504
01 02 03
Красный
Черный